[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de intensificar o patrulhamento na Praça da Concha Acústica.

Justificativa

                       Na última semana, constatamos que o palco da Praça da Concha Acústica foi bastante pichado, com uma ação que, infelizmente, denegriu o patrimônio público.      Diante do exposto e com a intenção de inibir situações como a ocorrida, solicitamos do Executivo Municipal que se intensifique o patrulhamento no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Março de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
504aa78b-ab4a-4f57-a840-7b1be8257e22.png
PROTOCOLO 1114/2019 - 25/03/2019 13:04

image1.jpeg